
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Brzękowice Górne, Dąbie Górne, Goląsza Górna, Dąbie, Dąbie Chrobakowe

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023
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MYCIE POJEMNIKÓW



HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Strzyżowice z wyłączeniem ul. Belnej

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Gródków

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Góra Siewierska + ul. Belna Strzyżowice

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Malinowice, Brzękowice Dolne, Brzękowice Wał, Goląsza Dolna

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023

KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC 

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

ODPADY BIO

ODPADY ZMIESZANE

ODPADY ZMIESZANE

ODPADY BIO

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

ODPADY BIO

ODPADY ZMIESZANE

ODPADY BIO

ODPADY BIO

PLASTIK / METAL / PAPIER

ODPADY BIO

ODPADY BIO

PLASTIK / METAL / PAPIER

ODPADY ZMIESZANE

ODPADY ZMIESZANE

ODPADY ZMIESZANE
PLASTIK / METAL / SZKŁO

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

MYCIE POJEMNIKÓW

3



HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Psary ul. Szkolna, Wiejska, Kasztanowa, Górna, Malinowicka, Łąkowa, Akacjowa,
 Gródkowska, Sarnów ul. Malinowicka

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Psary ul. Boczna, Grabowa, Graniczna, Irysów, Kamienna, Kolejowa, 
Leśna, Łączna, Polna, Reymonta, Wolności, Wspólna, Zwycięstwa

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.

KWIECIEŃ / MAJ / CZERWIEC 2023
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Sarnów ul. Kamienna, Spacerowa, Wiejska, Stara, Główna

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU

Sarnów ul. Browarna, Graniczna, Gruntowa, Jasna, Krótka, Leśna, Nowa, Parkowa, Piaskowa,
 Podgórna, Poprzeczna, Szkolna, Środkowa, Wąska, Zielona, Źródlana

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.
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Preczów

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję na chodnik lub pobocze drogi 
do godziny 6:00 w dniu wywozu. Odpady nie wystawione w podanym terminie nie zostaną odebrane.

ul. Jana Pawła II nr 104, 42-300 Myszków
tel. 34 333 74 44, mail: biuro@reko-odpady.pl

Reko Prime 
Sp. z o.o.
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